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KURZEMES REĢIONA 
SKOLĒNU ZINĀTNISKĀS PĒTNIECĪBAS DARBU KONFERENCE

2018. gada 23. marts
Konsultācijām e-formā

Sekcija LiepU darbinieks  e-pasts
Konkursa norises jautājumi Mg.philol. Guna Pūce, reģionālās konferences 

vadītāja
guna.puce@liepu.lv 

Dr.philol. Ieva Ozola, LiepU zinātnes prorektore ieva.ozola@liepu.lv 
LATVIEŠU VALODNIECĪBA 
LATVIEŠU LITERATŪRAS ZINĀTNE 
UN VĒSTURE 

Dr.philol. Anda Kuduma, docente 
Mg.philol. Linda Zulmane, lektore

anda.kuduma@liepu.lv
linda.zulmane@liepu.lv 

CITTAUTU VALODNIECĪBA UN 
ĀRZEMJU LITERATŪRAS ZINĀTNE 
UN VĒSTURE 
(svešvalodās rakstītie darbi)

Krievu valodā Dr.paed. Marina Novika, docente marina.novika@liepu.lv 
Angļu valodā Dr.paed. Dagnija Deimante, docente dagnijadh@gmail.com 

KULTUROLOĢIJA Mg.philol. Inta Genese-Plaude, lektore inta.genese-plaude@liepu.lv 
MĀKSLAS ZINĀTNE Dr.paed. Inta Klāsone, profesore inta.klasone@liepu.lv 
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PSIHOLOĢIJA Mg.psych.,Mg.sc.educ. Ērika  Gintere, lektore erikagintere@inbox.lv 
PEDAGOĢIJA Dr.paed. Rita Ukstiņa, asociētā profesore rita.ukstina@liepu.lv 
SOCIOLOĢIJA Dr.paed. Arturs Medveckis, docents arturs.medveckis@liepu.lv 
EKONOMIKA Dr.sc.administr. Inese Lūsēna-Ezera, asociētā 

profesore 
inese.lusena-ezera@liepu.lv 

TIESLIETAS Mg.iur. Iveta Tumaščika, lektore iveta.tumascika@liepu.lv 
FILOZOFIJA Dr.phil. Zaigonis Graumanis, docents zaigonis.graumanis@liepu.lv
POLITOLOĢIJA Mg.paed. Ārijs Orlovskis, lektors arijs.orlovskis@liepu.lv 
VĒSTURE UN 
KULTŪRVĒSTURISKAIS 
MANTOJUMS

Dr.hist. Ārija Kolosova, docente arija.kolosova@liepu.lv 

MATEMĀTIKA Dr.math. Dace Kūma, docente dace.kuma@liepu.lv 
INFORMĀTIKA Dr.sc.comp. Anita Jansone, profesore 

Mg.sc.comp. Dzintars Tomsons, lektors
anita.jansone@liepu.lv 
dzintars.tomsons@liepu.lv 

FIZIKA 
INŽENIERZINĀTNE

Mg.educ. Valdis Priedols, lektors
Dr.sc.ing. Armands Grickus, asociētais profesors 

valdis.priedols@liepu.lv 
armands.grickus@liepu.lv 

ZEMES ZINĀTNE (ARĪ 
EKONOMISKĀ ĢEOGRĀFIJA)

Mg.paed. Ilze Grospiņa, lektore ilze.grospina@liepu.lv 

ĶĪMIJA 
BIOLOĢIJA 
VIDES ZINĀTNE 

Dr. biol. Māra Zeltiņa, docente 
Dr.biol. Roberts Jūrmalietis, docents 

mara.zeltina@liepu.lv 
roberts.jurmalietis@liepu.lv 

VESELĪBAS ZINĀTNE Dr.paed. Helēna Vecenāne, docente 
Dr.paed. Olga Glikasa, docente

helena.vecenane@liepu.lv
olga.glikasa@liepu.lv 
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